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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127023M

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit E.A.L. CONCEPT  HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso 
Pasha, Nr.325 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë si vijon: Ndërtime civile, 

energjitike, industriale, turistike,Bujqesore etj, shumekateshe 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertim i 
rrugeve dhe mirembajtje e tyre. Ndertim i veprave te artit ( 
ura, tunele ). Punime dheu,sistemime, tarracime etj. Punime 
karpentierie. Prodhime dhe perpunime materiale inerte etj. 
Rikonstruksione ndertesash dhe restaurim te çdo lloji 
monumenti. Mirembajtje e qendrave historike muzeale, 
parqeve etj. Sherbime pastrimi.Mirembajtje dhe zhvillim 
dekori per qytetet.Instalime elektrike, hidraulike, telefonie, 
fibra optike, interneti etj. Studime urbanistike. Projektim 
ndertimesh civile, industriale, turistike, ekonomike, 
bujqesore shumekateshe.Projektime urbane. Sherbime 
supervizimi ne çdo kategori ndertimesh. Kolaudim te çdo 
lloji kategorie ndertimi. Ndertim i qendrave tregetare. 
Import-eksport dhe tregetimme shumice e pakice te 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. 
Import-eksport i pijeve alkoolike dhe jo alkoolike si dhe 
pijeve energjike te te gjitha llojeve.Import-eksport i 
produkteve ushqimore te te gjitha llojeve, detergjente, 
produkte industriale etj. Import-eksport te te gjitha llojeve te 
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veshjeve, produkte kozmetike te çdo lloj marke. Import - 
eksport, tregetim me shumice e pakice I pajisjeve industriale, 
elekrtike, elektrike, telefonike,elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import – eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit, brende dhe jashte vendit 
per llogari te shoqeris apo te treteve.Import - eksport e 
tregetim i makinerive e pajisjeve, mjeteve motorike, 
autovetura, kamione, mjete bujqesore e pjese kembimi te 
tyre. Import - eksport ne fushen e teknologjise, industrine 
tekstile dhe minerale. Prodhimi dhe perpunimi i materialeve 
qe perdoren ne ndertim dhe prodhim dhe perpunim i 
mineraleve. Transport kombetar dhe nderkombetar ne rruge 
detar, tokesore dhe ajrore. Import -eksport te barnave 
mjekesore. Import - eksport hidrokarbure. Blerje, shitje, 
dhenie me qira e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimit te saj, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti me qellim 
ndertimi, tregetar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. Sherbime kontabiliteti. 
Sherbime juridike. Sherbime per menaxhim biznesi. 
Sherbime bujqesore, kanalizime, pyllezim dhe mirembajtje, 
sera bujqesore, ullishte, fidanishte, kullota.Ndertim i fermave 
bujqesore dhe blektorale. Industria e turizmit, fshate 
turistike, bare, restorante, hotele, resorte.Industria e 
perpunimit te drurit, mobileri. Industria e modes,design, 
marka veshjesh. Çdo lloj sherbimi tjeter papermendur.
Everest Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverAhmetxhekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EverestTroka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.A.L.CONCEPT HOLDING
E-Mail: everest.troka@hotmail.com  
Telefon: 0692045816  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363346-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80CF99A-9596-49B2-A07C-F4008A042492

